ABSTRAK : - Untuk melaksanakan Putusan Mahkamah Konstitusi Nomor 60/PUU-XXII/2024 

tanggal 20 Agustus 2024 yang menyatakan Kabupaten/Kota dengan jumlah 

penduduk yang termuat pada daftar pemilih tetap lebih dari 250.000 (dua ratus 

lima puluh ribu) sampai dengan 500.000 (lima ratus ribu) jiwa, Partai Politik atau 

gabungan Partai Politik Peserta Pemilu harus memeroleh suara sah paling sedikit 

8,5% di Kabupaten/Kota tersebut. Berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bungo